
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
CHAMAMENTO PUBLICO nº 003/2016

a) Barracas/Tendas de 25m² acrescida de área aberta para exposição: valor mínimo de R$ 1.500,00; 
b) Barracas/Tendas de 100m² acrescida de área aberta para exposição: valor mínimo de R$ 2.500,00. 

Quanto à divulgação:

Quanto ao uso de espaço público:



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Termo de Permissão de Uso de Área que entre si 
celebram o Município de MAUÁ DA SERRA e 
XXXXXXXX.

Chamamento Público para Apoio/Patrocínio da FESTA DO MILHO - 
COMEMORAÇÃO DOS 24 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

FESTA DO MILHO - COMEMORAÇÃO DOS 
24 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PERMITENTE      PERMISSIONÁRIA 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 

EDITAL Nº 009/2016

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 001/2016, 
conforme consta no Edital nº 001/2016 CONVOCA o conselheiro tutelar eleito como titular e 
suplentes, para participar do processo de capacitação/formação continuada relativa à legislação 
específi ca às atribuições do cargo e dos demais aspectos da função, promovida pelo CMDCA 
antes da posse, com freqüência de no mínimo 75% (setenta e cinco por cento).
 A realização da capacitação/formação será realizada nos dias 14/04/2016 e 15/04/2016, 
no Centro de Referência da Assistência Social, das 18:30 as 22:30 horas.
 
Classifi cação Titulares Nome do Candidato

1º ADEMIR ALVES FONSECA

Classifi cação Suplentes Nome do Candidato
2º RAFAEL LUCAS BATISTA

3º ELIZABETH HENKE

4º PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA 

5º MARIA EDNEUZA PASSOS DOS SANTOS

       Mauá da Serra, 13 de abril de 2016.

Ana Paula dos Santos
Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Resolução n.º 001/2016

Sumula: Aprovar o Termo de Adesão ao Incentivo Família 
Paranaense III no Município de Mauá da Serra e dá outras 

providências.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra, no uso de suas 
atribuições conferida pela Lei Municipal nº 184/2011, de 09 de maio de 2011, e de conformidade 
com o disposto no Inciso II, do Artigo 30 da Lei Federal nº 8.742/93.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o Termo de Adesão do Incentivo Família Paranaense III;
 

Art. 2º - Aprovar o Plano de Ação do Incentivo Família Paranaense III;

Art. 3º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões da Prefeitura, 13 de Abril de 2016.

                                                        Roger Alexandre de França
Presidente do CMAS

Avenida Ponta Grossa, nº. 480 - CEP 86.828-000
Mauá da Serra - PR

.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Dispõe sobre o resultado final e homologa o processo de Escolha do membro do 

Conselho Tutelar de Mauá da Serra. 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8 Quinta-feira 14 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 741

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br


		2016-04-14T09:02:16-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




